

بیانیه به زبان های دیگر

من درک می‌کنم که بحران بهداشت عمومی برای همه اوقات استرس زایی ایجاد کرده است و دفتر من متعهد است به هر شکل ممکن به این موضوع کمک کند. ما سابقه‌های طولانی در زمینه کار با ساکنان و صاحبان املاک در مواقع اضطراری از جمله آتش سوزی های اخیر خود داریم. بحران COVID-19 نیز از این موضوع مستثنی نیست. اگر شما تحت تاثیر بحران COVID-19 قرار داشته باشید و قادر به پرداخت صورتحساب‌های مربوط به مالیات بر املاک خود در تاریخ مقرر نباشید، امکان لغو جریمه دیرکرد برای شما وجود دارد.

قانون ایالتی به من اجازه می‌دهد که آن دسته از شرایطی که مانع پرداخت به موقع مالیات بر املاک می‌شود و خارج از اراده مالیات دهندگان است را در نظر بگیرم. من می‌خواهم شرایط مرتبط با COVID-19 که بر مالیات دهندگان تاثیر می‌گذارد را مورد ملاحظه قرار دهم.

در آغاز اولین روز پس از تاریخ مقرر پرداخت صورتحساب‌های مالیات بر املاک، دفتر من شروع به دریافت درخواست های لغو جریمه مرتبط با COVID-19 بر روی وب سایت خود کرد. اگر در این خصوص پرسش خاصی دارید، لطفاً صفحه پرسش‌های متداول (FAQs) را بررسی کنید. **پرسش‌های متداول به زبان‌های دیگر**

اگر شما تحت تاثیر بحران COVID-19 قرار داشته باشید، باید برای هر صورتحساب مالیات بر املاک خود به صورت آنلاین یک درخواست ثبت کنید، این درخواست باید حاوی بیانیه‌ای مفصل در خصوص اینکه چطور بحران COVID-19 مانع از پرداخت به موقع مالیات توسط شما شده است، باشد. اگر نمی‌توانید این کار را به صورت آنلاین انجام دهید، باید از طریق شماره (213)9742111 با دفتر ما تماس بگیرید و درخواست خود را تکمیل کنید.

اگر توانایی پرداخت مبلغ مالیات پایه سر رسید شده در این تاریخ را دارید، لطفا این کار را انجام دهید. بعلاوه، اگر نمی‌توانید کل مبلغ مالیات پایه سر رسید شده را به صورت یکجا پرداخت کنید، دفتر من پرداخت‌های قسطی را قبول می‌کند.

هنگامیکه دفتر من در حال پردازش درخواست‌های مرتبط با COVID-19 است، هیچ جریمه، بهره، هزینه یا حق العمل اضافه‌ای بر روی مبلغ مالیات بر املاک سر رسید شده شما اعمال نخواهد شد. **اگر هنگام مراجعه به سایت یا دریافت یک اخطاریه/بیانیه از سمت دفتر ما، مشاهده کردید که به دومین قسط مالیات بر املاک شما جریمه اضافه شده است، لطفا نترسید - این به معنای رد شدن درخواست شما نمی‌باشد. تا پیش از اینکه دفتر ما درخواست شما را پردازش کند، شما کماکان اخطاریه‌های تاخیر/پیش فرض شامل بیانیه مالیات‌های سال قبل را دریافت خواهید کرد.**

ما تمامی موارد را بسته به شرایط فردی مورد بررسی قرار خواهیم داد. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی در مورد درخواست، یا جهت مطلع کردن شما از پرداخت‌ها و زمان آنها پس از مشخص شدن نتیجه درخواست‌تان، با شما تماس خواهیم گرفت. لطفا توجه داشته باشید که تیم ما بدون اطلاع قبلی با شما تماس تلفنی برقرار نخواهد کرد و اطلاعات شخصی حساس را تلفنی دریافت نخواهد کرد. در حین پردازش و کار بر روی این درخواست‌ها از شما درخواست می‌کنیم که صبور باشید.

متشکریم.